
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Про пріоритетне постачання 

предметів речового майна в 

район проведення 

антитерористичної операції 

 

 

 

На виконання рішення Ради національної безпеки і оборони України  

від 04 листопада 2014 року “Про невідкладні заходи із забезпечення  

державної безпеки”, уведеного в дію Указом Президента України  

від 14 листопада 2014 року № 880/2014, 

 
 
НАКАЗУЮ:  

 

 
1. Начальнику Генерального штабу – Головнокомандувачу Збройних 

Сил України організувати пріоритетне постачання предметів речового майна 

в район проведення антитерористичної операції: 

 

 

предмети речового майна, які постачаються для потреб Збройних Сил 

України за технічними умовами, розробленими Міністерством оборони 

України у 2015 році, видавати в експлуатацію (носіння) першочергово таким  

підрозділам: які виконують завдання в районі проведення антитерористичної 

операції, у складі визначених угруповань поза межами району проведення 

антитерористичної операції, тим, що готуються до виконання завдань, 

відновлюють боєздатність, щойно сформованим військовим частинам 

Збройних Сил України; 

 

 



 2 

 

предмети речового майна, які постачаються за технічними умовами, 

розробленими до 2015 року, видавати в експлуатацію (носіння) підрозділам, 

які не визначені в абзаці другому пункту 1 цього наказу, та спрямовувати для 

формування непорушних запасів. 

 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 

оборони України Гусєва Ю. В. 

 

 

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

Міністр оборони України                                                         

генерал-полковник                                                                        С.Т.ПОЛТОРАК 




